Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL ARQ/CP 4/2018

PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA
SELEÇÃO DE ALUNOS PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA NO CURSO DE ARQUITETURA E
URBANISMO DO CAMPUS CAMPINAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e
Urbanismo do Campus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
de acordo com as diretrizes estabelecidas pela
Resolução CONSEPE 1/2005, e considerando o
Edital ARQ/CP 3/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam prorrogadas até o dia 17 de agosto de 2018 as inscrições para a seleção de Monitor

Voluntário no Curso de Arquitetura e Urbanismo do Campus Campinas da Universidade São Francisco

– USF, para o período de agosto a dezembro de 2018, nas seguintes disciplinas:

I. GR02695 – Desenho Auxiliado por Computador II

Professor Responsável: Vanessa Santos da Silva Boldrini

Número de Vagas: 2 (matutino/noturno)

Carga horária semanal do monitor: 1h

Critérios de avaliação: ser aprovado na disciplina e entrevista

II. GR02687 – Desenho Técnico Arquitetônico

Professor Responsável: Marcelo Fernandes Piovani

Número de Vagas: 1 (matutino)

Carga horária semanal do monitor: 1h

Critérios de avaliação: ser aprovado na disciplina e entrevista

Art. 2º O exame de seleção será realizado pela Coordenadora do Curso de Arquitetura e

Urbanismo, no período de 20 a 22 agosto de 2018, na Central de Coordenações do Campus

Campinas.

Art. 3º Permanecem inalteradas demais condições do Edital ARQ/CP 3/2018.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 14 de agosto de 2018.

Profa. Paula Marques Braga
Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo